
UCHWAŁA NR 20/612/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia planu rzeczowo-finansowego zadań z zakresu poprawy jakości 
gruntów rolnych w asortymencie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2015 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 5961 z późn. zm.) i pkt 11 załącznika  
nr 1 do uchwały Nr 34/563/11 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 maja 
2011 r. regulaminu naboru i rozpatrywania wniosków dotyczących realizacji zadań  
z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych w województwie 
kujawsko-pomorskim przy udziale środków budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji, uchwala się co następuje: 
 

§  1.  Ustala się plan rzeczowo-finansowy zadań z zakresu poprawy jakości gruntów 
rolnych w asortymencie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych  
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego na rok 2015, stanowiący załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  
i Geodezji. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicemarszałek Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Dariusz Kurzawa. 
 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1072. 


